



§ 26 - Revidering av bolagsordning för Askersunds industrifastigheter AB

(23KS27)

Ärendebeskrivning

Vid styrelsemötet för Askersunds Rådhus AB 2022-11-14 då styrelsen hade ägardialog med dotterbolagen, togs frågan upp om antalet suppleanter i styrelserna för de kommunala bolagen ska minskas från fem till två i samband med den nya mandatperioden då nya styrelser ska utses. Förslaget kom från VD:n för dotterbolagen. Styrelsen ställde sig positiva till förslaget och beslutade att ge VD i Askersunds Rådhus AB i uppdrag att skicka ut förslaget på remiss till partierna. Remissvaren visar att det finns en samsyn att minska antalet suppleanter. Det är bolagsordningen som anger antalet suppleanter och för att genomföra förändringen så har förslag till reviderad bolagsordning för Askersunds Industrifastigheter AB tagits fram. Förändringar avseende att det ska vara möjligt att skicka kallelse till bolagsstämman även via epost har skrivits in. Övriga ändringar har gjorts för att likrikta bolagsordningarna för kommunens bolag. I och med att årsredovisningar behandlas av kommunfullmäktige numera har stycket om att kalla ledamöterna i kommunfullmäktige till stämman tagits bort i paragraf 11.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse - Revidering av bolagsordning för Askersunds Industrifastigheter AB

Reviderad bolagsordning för Askersunds Industrifastigheter AB

Bolagsordning för Askersunds Industrifastigheter AB 2007-04-16

Remiss avseende antal suppleanter i styrelserna för de kommunala bolagen(22KS180-1)

Remissvar avseende antal suppleanter i styrelserna för de kommunala bolagen(22KS180-2)

Remissvar avseende antal suppleanter i styrelserna för de kommunala bolagen(22KS180-3)

Remissvar avseende antal suppleanter i styrelserna för de kommunala bolagen(22KS180-4)

Beslut

Kommunfullmäktige föreslås godkänna förslag till reviderad bolagsordning för Askersunds Industrifastigheter AB.

Expedieras till
Kommunfullmäktige

-Paragrafen är justerad-

Justerare signatur	Utdragsbestyrkande
--------------------	--------------------